
Työplus erbjuder sina kunder laboratorieprovspaket för 
uppföljning och utredning av hälsan 

Välj det paket som passar dig bäst, du behöver ingen separat remiss: 

Laboratorieprover för kvinnor 212 € (fasteblodprov) 

Paketet innehåller kolesterolprov, fasteblodsocker, långtidssocker, litet blodstatus + trombocyter, 
GT (leverenzym) och ferritin (kroppens järnreserver). 

Laboratorieprover för män 212 € (fasteblodprov) 

Paketet innehåller kolesterolprov, fasteblodsocker, långtidssocker, litet blodstatus + trombocyter, 
GT (leverenzym) och PSA (prostatatest). 

Hertta-paket (CERT) 145 € 

Hertta-undersökningen (CERT) är en diagnostisk metod baserad på blodprov som kan bedöma risken 
för allvarlig hjärtinfarkt och risken att utveckla typ 2-diabetes. Hertta-undersökningen ger två riskvärden. 

Läkemedelsanpassningstest 270 € 

En omfattande farmakogenetiskt testpanel. DNA-undersökningen är ett gentest som identifierar för 
dig lämpliga och olämpliga läkemedel. Testet analyserar nästan 100 läkemedel. Gentestet är lämpligt för 
alla. 

Resultaten får du i MittKanta inom en vecka. Du är själv ansvarig för att kontrollera resultaten och boka 
nödvändiga mottagningstider till läkare för vidare utredning. 

Blodproverna tas vid Työplus mottagning på Mariegatan i Karleby . 

Boka din tid för provtagning via Työplus onlinebokning. 
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Grundläggande blodstatus (B-PVK+T) 
Grundläggande blodstatus är en allmänt använd undersökning som ger en översikt över blodceller och 
hemoglobin. Undersökningen används för att identifiera förändringar i blodstatus vid olika 
sjukdomstillstånd, såsom anemi, kroniska sjukdomar och inflammationer. Grundläggande blodstatus 
innehåller flera delundersökningar som mäter hemoglobinnivån i blodet och räknar blodcellerna; röda 
blodkroppar (erytrocyter), vita blodkroppar (leukocyter) och blodplättar (trombocyter). 

Kolesterolmätning (fP-Kol, fP-HDL, fP-LDL, fP-Trigly) 
Kolesterolpaketet är ett fettundersökningspaket som mäter total kolesterol (Koi), HDL-kolesterol (det 
så kallade goda kolesterolet), LDL-kolesterol (det så kallade dåliga kolesterolet) och triglycerider (Trigly) 
i blodet. Förhöjt kolesterol är en betydande riskfaktor för åderförkalkning, vilket ökar risken för 
hjärtinfarkt och stroke. 

Fasteblodsocker (fP-Gluk) 
Fasteblodsockervärdet används för att undersöka risken för diabetes. Diabetes kan diagnostiseras 
förutom med fasteblodsocker även med långtidssockermätning (B-HbA7c) eller glukosbelastningstest. 
Fasteblodsockermätningen görs efter fasta över natten. 

Långtidssocker (B-HbAlc) 
Med denna mätning kan man diagnostisera diabetes och följa upp behandlingsbalansen. Långtids-
socker beskriver kroppens blodsockernivå under de senaste 2-8 veckorna. 

PSA (S-PSA) 
Prostata-specifikt antigen PSA-värde ökar vid prostataförstoring, prostatacancer och prostata-
inflammationer. Sök läkarbedömning om PSA-värdena är awikande eller om du har prostata- eller 
urineringssymptom. 

Ferritin (S-Ferrit) 
Ferritinprovet mäter kroppens järnreserver. Lågt värde indikerar brist på järnreserver och orsaken tili 
järnbristen bör utredas. Det fin ns många orsaker till awikande värden och utredning kräver 
läkarbedömning. Hög koncentration utesluter inte järnbrist, eftersom tili exempel en inflammation i 
kroppen kan höja ferritinkoncentrationen. 

Hertta-paket (CERT) 
Hertta-undersökningen (CERT) är en diagnostisk metod baserad på blodprov som kan utreda risken för 
allvarlig hjärtinfarkt och risken att utveckla typ 2-diabetes. Hertta-testet identifierar personer med ökad 
risk för hjärtinfarkt utan tidigare hjärt- eller kärlsjukdomshistoria eller förhöjda kolesterolvärden. Hertta
undersökningen ger två riskvärden: 1) hjärtinfarktsriskvärde och 2) risken att utveckla typ 2-diabetes 
samt tillhörande utlåtanden. 

Farmakogenetiskt test 
Med farmakogenetiskt test kan man identifiera de läkemedel som passar bäst för dig. Gentestet 
hjälper tili att förutsäga läkemedlens effekter och dosera läkemedel säkrare och effektivare. Gentestet 
är bra att ta om du använder eller ska börja använda antidepressiva, smärtstillande, hjärt-, 
rytmstörnings- eller blodförtunnande läkemedel, där det är känt att det fin ns individuella skillnader på 
grund av gener. Om biverkningar redan har observerats från sådana läkemedel är gentestet troligen tili 
nytta. Gentestet är ett omfattande paneltest som analyserar nästan 100 läkemedel. Gentestet passar 
alla och kräver ingen förberedelse. Testresultaten är klara på cirka 30 arbetsdagar. 

..
.. 

TVÖPLUS

······················I

Työplus Yhtiöt Oy 

Mariankatu 26, 67200 Kokkola 

www.tyoplus.fi 




